
Zarządzenie Nr 3/2022
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Sułowie

z dnia 12 maja  2022r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  procedury  rekrutacyjnej  na
stanowisko Główny Księgowy  w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sułowie

Na podstawie art.  11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2082) zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko głównego księgowego ( 1 etat) powołuję Komisję
konkursową w następującym składzie:

1. Krzysztof Głowacki - przewodniczący komisji
2. Anna Pietrykowska Pawelczyk - członek komisji
3. Jolanta Kobylas - członek komisji

§ 2
Tryb pracy komisji konkursowej określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3
Do zadań komisji należy przeprowadzenie procedury rekrutacyjnej tj.:

1. określenie kryteriów oceny przydatności kandydata,
2. przeprowadzenie postępowania konkursowego,
3. sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji,
4. przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Kierownikowi Ośrodka Pomocy

Społecznej w Sułowie.

§4
Czynności o których mowa w § 3 należy wykonać do dnia 12 maja  2022 r.

§5
Komisja  rozpoczyna  pracę  z  dniem  jej  powołania  i  ulega  rozwiązaniu  z  dniem  wyłonienia
kandydata do pracy.

§6
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Kierownik
                                                                                        Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                                               Społecznej w Sułowie

                                                                                                 /-/ Henryka Poździk


